
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

П’ятасесія                                                                     Восьмого скликання 

 

26.02.2021                                                                                     №64 

 

 

Про погодження  меморандуму 

про співробітництво з Житомирським 

регіональним відділенням Асоціації 

міст України   

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань законності, 

правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та місцевого 

самоврядування, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Погодити Меморандум про співробітництво між Житомирським 

регіональним відділенням Асоціації міст України та Андрушівською 

територіальною громадою в питаннях співпраці у впровадженні сучасних 

освітніх технологій у закладах освіти (додається).ґ 

2.Контроль за виконаннямрішенняпокласти на комісію з питань законності, 

правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та місцевого 

самоврядування (Савенко О.Ю.) та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Демченка С.Д. 

 

 

 

Міський голова                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


